令和７年１０月吉日
北支部会員各位

大阪府行政書士会北支部
支部長 雨堤孝一

令和７年度第６回北支部勉強会のご案内

平素は北支部の活動にご理解・ご協力頂き誠に有難うございます。
年末も近づいてまいりましたが年内最後の勉強会ご案内です。毎度の告知となります

が、今年の勉強会は「支部会員の業務獲得拡大」「支部会員の業務スキル向上」「支部会員
の所得向上」を目標として取り組んでまいります。第６回目はテーマを「業際」とし、サ
ブタイトル「これって大丈夫？」として実施致しますので皆様のご参加をお待ちしており
ます。今回は事前課題もありますので宜しくお願い致します。
なお、研修会ではなく勉強会ですので講師はおらず、参加者全員で学びあっていきま

す。また通常の研修会と異なり運営スタッフはいませんので会場設営や片付けも全員で行
いますので予めご了承ください。進行役も回によって変わりますので毎回色々なスタイル
で学び合えたらと思っております。
また任意参加ですが勉強会にご参加頂きましたメンバー間では LINE グループを構築

し、業務に関する相談やメンバー間でのお仕事の依頼等も行っております。こちらも是非
ご活用ください。

記

■日  時 令和７年１２月１５日（月）１８時～２０時
■場  所 貸会議室ユーズ・ツウ 大阪市北区梅田 2-1-18 富士ビル 4F
■定  員 ２５名
■参加資格 北支部個人会員
■参 加 費 無料
■申込期限 令和７年１２月１２日（金）＊定員に達した段階で終了の場合あり
■事前課題 「業際問題」について気になる事を紙に書いて持参（１人１つ以上）

以上
参加申込は大阪府行政書士会北支部 HP よりお願い致します。

なお、北支部では「大阪府行政書士会北支部 権利や情報の保護に関する規程」に基づ

き、行事全般において参加者や関係者の個別参加状況が特定できる情報の公開や、同意無
き人物の撮影（公式広報を除く）、参加者や関係者に対するハラスメント行為等は禁じら
れておりますので、予めご了承頂きお申し込みください。